

## Wygraj podróż życia!

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl ogłasza kolejny konkurs dla użytkowników Facebooka. Tym razem serwis chce zachęcić swoich fanów do tego, by dowiedzieli się czegoś więcej na temat szwajcarskich Kolei Retyckich – jednych z trzech na świecie kolei znajdujących się na liście zabytków UNESCO. Konkurs trwa od 15 maja do 3 czerwca, a nagrodą główną jest całodzienny bilet na sieć Kolei Retyckich w pierwszej klasie dla dwóch osób.

- Pomysł na konkurs powstał w momencie, gdy nawiązaliśmy współpracę z biurem promocji Szwajcarii w Polsce – Switzerland Tourism. Konkurs na Facebooku to jeden z kroków, które podjęliśmy w celu poinformowania klientów, czym jest taki cud techniki, jakim są Koleje Retyckie – tłumaczy Łukasz Neska z serwisu eSKY.pl – Uczestnicy konkursu mają za zadanie poprawnie odpowiedzieć na dwa quizowe pytania dotyczące Kolei Retyckich, a także wyjaśnić, którą trasą tych kolei chcieliby się przejechać i dlaczego. Podpowiedzi i dokładne opisy poszczególnych szlaków mogą znaleźć na stronie: <http://www.esky.pl/moja-szwajcaria>.

Każdego dnia w aplikacji konkursowej znajdującej się na fan page eSKY.pl na Facebooku publikowane są dwa pytania quizowe dotyczące tras i historii Kolei Retyckich, oraz prośba by użytkownicy wybrali jeden szlak, który chcieliby przejechać i wyjaśnili dlaczego właśnie ten, a nie inny. Ponieważ w ostatecznej klasyfikacji brane są pod uwagę tylko te zgłoszenia, których autorzy poprawnie odpowiedzieli na oba pytania, uczestnicy mogą próbować swoich sił przez cały okres trwania konkursu. Po zakończeniu eliminacji, jury wyłoni zwycięzców.

Nagrodami w konkursie są:

całodzienny podwójny bilet na sieć Kolei Retyckich (obejmującą tereny szwajcarskiej Gryzonii) w pierwszej klasie,

całodzienny podwójny bilet na sieć Kolei Retyckich (obejmującą tereny szwajcarskiej Gryzonii) w drugiej klasie,

podwójny bilet na Ekspres Lodowcowy w drugiej klasie,

plecak turystyczny

skarpety męskie do górskich wędrówek firmy Rohner

skarpety damskie do górskich wędrówek firmy Rohner

mapa Swiss Travel System

magazyn Wakacyjny – Szwajcaria

Zwycięzcy zostaną wyłonieni do 15 czerwca, organizator będzie czekał na ich dane kontaktowe do 30 czerwca. Nagrody zostaną przekazane laureatom do końca lipca.

Więcej informacji jest dostępnych pod linkiem:

[http://www.facebook.com/eskypl/app\\_370612186319772](http://www.facebook.com/eskypl/app_370612186319772)

Źródło: eSKY.pl